## N

- Νάξος, insula Cycladum, H. Ap. 44.  
 Νάστης, ου, dux Carum, B, 867, 870 sq.  
 Ναυβολίδης, ου, nobilis Phœax, θ, 116 sq.  
 Ναυβολίδης, αο, Nauboli f., Iphitus, B, 518.  
 Ναυσίθεος, Neptuni f., princeps Phœacum, ducens suos ex vicinia Cyclopum in insulam Scheriam, η, 56-63; ζ, 7-11. Vaticinium ejus, θ, 564-571.  
 Ναυσικά, Alcinoi regis filia virgo, quam per quietem jubet Minerva vestimenta lavatum vehere ab illis insulae, in quo Ulysses procubuerat; vehitur cum ancillis; opere facto ludunt; quo strepitu expperrectum Ulyssem lavacro, veste et cibo recreatum et diligenter admonitione in urbem dicit: ν. totam ζ. Adest in convivio, θ, 457-468.  
 Ναυτεύς, έως, nobilis Phœax, θ, 112.  
 Νείρη, νυμφα, ex qua Sol genuit duas filias, μ, 133 sq.  
 Νεδος, fluvius *Ægypti*, ab Homero δ Αἴγυπτος dictus. Ad eum armantur *Danaï filiæ*, *Dan. fr. 1*, p. 586.  
 Νέμεσος, εως, Jove persequente, in omnis generis animalia se permutat; inde capta, Helenam ex eo concipit, *Cypr. fr. 3*, p. 592.  
 Νεοπτέλεμος, filius Achillis ex Deldamia, ab eo in Scyro relictus, T, 326 sq. Reducit Troja capta Myrmidonas, γ, 188 sq. Dicit Hermionen Menelai filiam, δ, 5 sqq. Ejus laudes et facta audit Achillis umbra ex Ulysse, λ, 492-540. — *A Lycomedæ avo Pyrrhus, a Phenice Neoptolemus appellatus*, *Cypr. fr. 10*, p. 593. Ε Scyro cum Trojam adducit Ulysses, et patris arma ei donat, II. parv. p. 583, b. Patrem sibi apparentem videt, et Eurypylum, Telephi filium, occidit, ibid. Priamum occidit in ora *Jovis Hercæ*, II. Exc. p. 584, a. (Aliter Lesches p. 599, a.) Andromachen præmio accipit, ibid. Secundum Leschen etiam *Æneam*; et Astyanactem interficit, II. parv. fr. 16, p. 597 sq., fr. 17, p. 598, b. Pedestri itinere credit, Thetidis suasu, per Thraciam, ubi Ulyssem offendit Maronea; Phœnicem in ria mortuum sepelit, ad Molossos feliciter pervenit, et a Peleo agnoscitur, *Nost. p. 584*, b.  
 Νεοτηχεῖς, urbis *Æoliae* incolæ, in quos Ep. 1.  
 Νεστόρεος, Nestorius, B, 54; Θ, 113, 192.  
 Νεστορίδης, αο, Nestoris f. 1) Antilochus, Z, 33; Ο, 589; Ψ, 353; Ant. et Maris, Nestoridæ, Η, 318. 2) Pisistratus, γ, 36, 482; δ, 71, 155, etc.

**Níστωρ**, opes, Nelei f., rex Pyli. Parentes et fratres, λ, 280 sqq. Vivebat in tertia generatione, sapientissimus Graecorum et dulcissima eloquentia, Α, 247 sqq. Epitheta solita : λιγὺς ἄγορητος, γέρων, ἵππολάτης, ἵππότης, Γερύνος, ἀγανός, ἕδυστος, οὐρος Ἀχαιῶν. Solus duodecim Nelei filiorum ab Hercule Pylum diripiente relictus, Α, 689 sqq. Ex juventute sua narrat pugnam cum Ereuthalione, Η, 133-156; Δ, 319; cum Eleis s. Epeis, Λ, 671-762; ludicra certamina Buprasium in funere regis Epeorum, Ψ, 630-644. Ad bellum Trojanum venit cum 90 navibus, Β, 601 sq. Urbes ejus, 591 sqq. Conciliare studet Agamemnonem cum Achille, Α, 254-284, ubi et de viris antiquorum quos noverat fortissimis. Somnium Agamemnonis formam induerat Nestoris, Β, 20 sq. Archivos reverti cupientes increpat, 337-368. Consulii Agamemnoni, 433 sqq. Copiarum ejus instructio, Δ, 292 sqq. (ubi quinque duces sub ejus auspiciis bellantes nominantur). Hortatur duces, Ζ, 66 sqq.; et instigat optimos ad certamen singulare cum Hectore committendum, Η, 170-181. Corpora cæsorum sepelienda et castra munienda censem, 324 sqq. Est in magno pugnae periculo, Θ, 80-158. Iterum dehortatur a fuga, Ι, 52-78, et legationem ad Achillem suadet, 93-113, 162 sqq. Ad excubandum excitatus, Κ, 73 sqq., speculatores in Trojanorum castra mitti suadet, 203 sqq. Vulnerati in ejus tentorio recreantur, Α, 618; eoque venienti Patroclou persuadet, ut ipse saltem ab Achille Myrmidonas et arma precetur, si ille nolit iram ponere, 644-805. Speculator pugnam, Ε, 1 sqq., et offendit duces vulneratos, 39 sqq., et ut consultant suadet, 61 sqq. Precatur Jovem pro Achivis, Ο, 370 sqq. Alloquitur et confirmat pugnantes, 659 sqq., coll. P, 381 sqq. In certamine equestri ineundo Antilochum monet, Ψ, 304-349. Licet non certarit, præmio ob sapientiam donatur, 615-652. Concio ejus in funere Achillis, ω, 51-56. De redditu a Troja multis narrat γ, 102-200; 255-328. Sacrificium publicum agit, dum Telemachus ad eum advenit, γ, ubi omnia in domo ejus aguntur. Filii ejus, 412-415; uxor, Eurydice, 452; filia Polycaste, 464 sq. — *Menelaus ad eum venit de bello suscipiendo consultans, cui veteres historias narrat, Cypr. p. 582, a. Quid suaserit in armorum judicio, Il. parv. fr. 4, p. 596. Reditus felix, Nost. p. 584, b.*